

**Leif Andersson
Consulting ApS**
Stockflethsvej 5, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 26910390

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Leif Jan Eugen Andersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Andersson Consulting ApS
Stockflethsvej 5, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26910390
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Leif Jan Eugen Andersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 280 t.kr. mod et underskud på 9.297 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(72.592)	(79)
Personaleomkostninger	1	(483.874)	(481)
Driftsresultat		(556.466)	(560)
Andre finansielle indtægter		290.495	313
Andre finansielle omkostninger		(13.835)	(9.050)
Årets resultat		(279.806)	(9.297)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	200
Overført resultat		(779.806)	(9.497)
		(279.806)	(9.297)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>24.139.795</u>	<u>23.864</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>24.139.795</u>	<u>23.864</u>
Likvide beholdninger		<u>2.294</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.142.089</u>	<u>24.458</u>
Aktiver		<u>24.142.089</u>	<u>24.458</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		23.204.197	23.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>23.829.197</u>	<u>24.309</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	31
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		188.873	19
Anden gæld		<u>98.519</u>	<u>99</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>312.892</u>	<u>149</u>
Gældsforpligtelser		<u>312.892</u>	<u>149</u>
Passiver		<u>24.142.089</u>	<u>24.458</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.984.003	200.000	24.309.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(779.806)	500.000	(279.806)
Egenkapital ultimo	125.000	23.204.197	500.000	23.829.197

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	478.864	478
Andre omkostninger til social sikring	5.010	3
	483.874	481

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	125000	125.000
	1		125.000
